PREFEITURA DE CARAPICUÍBA/SP

Prefeitura Municipal de Carapicuíba - SP
R. Joaquim das Neves, 211 - Vila Caldas, CEP: 06310-030, Telefone: 4164-5500.

PORTARIA Nº 781, DE 18 DE MAIO DE 2022

Categoria: Portarias
Secretaria: Projetos Especiais Convênios e Habitação
Data de Publicação: 18 de maio de 2022

FABIANA FERNANDA MARQUES, Secretária Municipal de Habitação, usando das atribuições que lhe são conferidas
pelo Decreto Municipal nº 4.706, de 02 de fevereiro de 2017

Anexos

http://imap.carapicuiba.sp.gov.br/uploads/legislacao/13866/H_eGUnfaZftfDPU-sj-cPv7jRS18_ghH.pdf

http://imap.carapicuiba.sp.gov.br/uploads/legislacao/13866/H_eGUnfaZftfDPU-sj-cPv7jRS18_ghH.pdf